
【２年女子の部：予選リーグ】

令和６年度諫早市中学生夏季大会（⾧崎県夏季選手権大会予選会）

⾧崎県総合運動公園テニスコート

令和6年7月28日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

・

・

・

・

・

・

・

・

(

(

(

14

15

16

17

18

19

20

下田彩月

鵜木優衣

園田悠衣

谷口明

谷川美羽奈

高柳姫華

松永柚菜

工藤優美

蓑田さくら

福田はるの

塩田莉子

重松ゆめ菜

野中夢梨

大町心々奈

釜崎華

山﨑夢明

宮副芽生

田中華怜

龍田佳苑

・

・

・

・

・

・

・

荒木綾音

福山真桜

金松香実

坂本佳奈美

石戸絵麻

小山ひかり

北瀬麗奈

杉岡里依沙

原田空

神尾美空

田橋果朋

岸川さくら

森美聡

佐藤香乃

黒田琉生

牛田椿

徳永芽己

西山陽菜子

古川朱莉愛

福山桜咲

・

・

・

・

・

⾧田

諫早

高来

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

諫早

高来

西諫早

明峰

高来

喜々津

小⾧井

北諫早

諫早

森山

西諫早

明峰

喜々津

諫早

有喜

北諫早

小野

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

E

F

4

0

0

0

8

③

2

11

0

0

14

0

1

0

18

0

0

2

③

③

5

③

③

③

9

1

0

12

③

③

15

③

③

1

③

0

③

19

0

0

3

③

0

6

③

2

1

10

③

③

13

③

0

16

③

1

③

20

③

③

2

0

1

7

③

2

③

勝

1

2

0

勝

2

0

1

17

③

1

2

勝

2

1

0

負

0

2

1

勝

3

0

2

1

負

1

0

2

負

0

2

1

勝

3

0

1

勝

2

負

0

1

2

順位

1

2

3

順位

1

4

2

3

順位

1

4

3

2

順位

1

3

2

負

0

3

1

2

順位

2

1

3

順位

1

3

2

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

負

0

3

2

1

・

・

・

・

・

・

・

38

39

40

島内絆那

高田結奈

草野捺希

猿渡来夢

石井つぐみ

野田心春

吉田夕紀奈

古賀穂乃実

中川結友香

山田結月

中村春花

松川志穂

白田瑞怜

信永茉奈

石島寧々

山口優乃

田前紗華

川上凜花

下釜海帆

松尾菜那

・

21

・

・

田中桃李

餅田玲未

川口奈々

東彩華

木下桐歌

西尾芽生

井手穂香

音𣷓桃花

馬場瑠虹

大鋸萌花

西絢音

松尾優

大久保優和

田中花李

嶋中愛梨

 寺本杏璃

佐藤千咲

橋本爽

園田詩音

森崎帆花

中村優里

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

西諫早

明峰

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

諫早

喜々津

小野

有喜

小⾧井

高来

琴海

明峰

西諫早

北諫早

喜々津

明峰

西諫早

⾧田

小野

諫早

高来

諫早

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

J

I

K

21

0

0

24

③

2

③

28

0

③

31

0

1

34

0

0

0

38

0

0

22

③

③

25

2

③

2

29

③

③

32

③

③

35

③

0

2

39

③

③

23

③

0

26

③

0

2

30

2

2

33

③

0

36

③

③

③

40

③

2

勝

2

0

1

27

2

③

③

勝

1

0

2

勝

2

0

1

37

③

③

0

勝

2

0

1

負

0

2

1

勝

1

2

2

1

負

1

2

0

負

0

2

1

勝

3

2

0

1

負

0

2

1

順位

1

3

2

負

2

1

1

2

順位

2

3

1

順位

1

3

2

負

0

1

3

2

順位

1

3

2

順位

4

2

1

3

順位

1

2

4

3

D

C

B

A G

H

L

※予選リーグは、全て５ゲームマッチとする。
※審判について、各試合で番号を指定しております。試合進行表の審判欄に記載しておりますので、試合進行表を確認ください。。

(吉田凛



【２年女子の部：決勝トーナメント】
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A1 1 下田彩月 ・ 荒木綾音 ( 諫早 ) G1 21 島内絆那 ・ 田中桃李 ( 諫早 )

( 喜々津 )

K2 35 石島寧々 ・ 嶋中愛梨 ( 小野 ) E2 17 宮副芽生 ・ 徳永芽己 ( 小野 )

B1 4 工藤優美 ・ 杉岡里依沙 ( 北諫早 ) H1 26 野田心春 ・ 西尾芽生 ( 高来 )

L2 40 松尾菜那 ・ 中村優里 ( 明峰 ) F2 19 龍田佳苑 ・ 古川朱莉愛 ( 諫早 )

H3 27 吉田夕紀奈 ・ 井手穂香 ( 琴海 ) B3 7 松永柚菜 ・ 北瀬麗奈 ( 小⾧井 )

C1 9 蓑田さくら ・ 原田空 ( 諫早 ) I1 30 山田結月 ・ 大鋸萌花 ( 北諫早 )

D1 11 塩田莉子 ・ 田橋果朋 ( 西諫早 ) J1 31 信永茉奈 ・ 田中花李 ( ⾧田 )

K3 37 田前紗華 ・ 橋本爽 ( 高来 ) E3 16 山﨑夢明 ・ 牛田椿 ( 北諫早 )

G2 23 草野捺希 ・ 川口奈々 ( 小野 ) A2 3 園田悠衣 ・ 金松香実 ( 西諫早 )

E1 14 大町心々奈 ・ 佐藤香乃 ( 諫早 ) K1 34 中村春花 ・ 西絢音 ( 喜々津 )

H2 25 高田結奈 ・ 餅田玲未 ( 喜々津 ) B2 6 高柳姫華 ・ 小山ひかり ( 喜々津 )

I2 28 古賀穂乃実 ・ 音𣷓桃花 ( 明峰 ) C2 8 谷口明 ・ 坂本佳奈美 ( 明峰 )

F1 18 田中華怜 ・ 西山陽菜子 ( ⾧田 ) L1 38 川上凜花 ・ 園田詩音 ( 諫早 )

・初戦以降①～⑧までは、敗者審判とする
・２回戦以降は、順位決定戦などの別トーナメントがある為、本部指定とする。

※決勝トーナメントは、全て７ゲームマッチとする。
※審判については
・初戦は、本部で指定する。



【２年女子の部：順位決定戦】
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〇3位4位決定戦 〇5位6位決定戦

⑬負 18 田中華怜 ・ 西山陽菜子 ( ⾧田 ) ⑨負 9 蓑田さくら ・ 原田空 ( 諫早 )

⑭負 21 島内絆那 ・ 田中桃李 ( 諫早 ) ⑩負 11 塩田莉子 ・ 田橋果朋 ( 西諫早 )

〇9位10位決定戦
⑪負 30 山田結月 ・ 大鋸萌花 ( 北諫早 )

①負 33 白田瑞怜 ・ 大久保優和 ( 西諫早 )

⑫負 31 信永茉奈 ・ 田中花李 ( ⾧田 )
②負 4 工藤優美 ・ 杉岡里依沙 ( 北諫早 )

〇7位8位決定戦

③負 14 大町心々奈 ・ 佐藤香乃 ( 諫早 ) ⑰負 9 蓑田さくら ・ 原田空 ( 諫早 )

) 10

2位 川上凜花 ・ 園田詩音 ( 諫早 ) 8
・ 西尾芽生 (

④負 28 古賀穂乃実 ・ 音𣷓桃花 ( 明峰 ) ⑱負 30 山田結月 ・ 大鋸萌花 ( 北諫早 )

成績一覧表

7

4位 島内絆那 ・ 田中桃李 ( 諫早 ) 6

P
⑤負 17 宮副芽生 ・ 徳永芽己 ( 小野 )

県

大

会

出

場

枠

1位 下田彩月 ・ 荒木綾音 ( 諫早

34 中村春花 ・ 西絢音 ( 喜々津 )
5位 塩田莉子 ・ 田橋果朋 ( 西諫早 )

高来 )
3位 田中華怜 ・ 西山陽菜子 ( ⾧田 )

5

⑥負 26 野田心春

6位 信永茉奈 ・ 田中花李 ( ⾧田 ) 4
⑧負 8 谷口明 ・ 坂本佳奈美 ( 明峰 )

7位 蓑田さくら ・ 原田空 ( 諫早 ) 3

⑦負

〇11位決定戦 8位 山田結月 ・ 大鋸萌花 ( 北諫早 ) 2

⑮負 14 大町心々奈 ・ 佐藤香乃 ( 諫早 ) 9位 工藤優美 ・ 杉岡里依沙 ( 北諫早 )

1

10位 宮副芽生 ・ 徳永芽己 ( 小野 )

⑯負 34 中村春花 ・ 西絢音 ( 喜々津 ) 11位 中村春花 ・ 西絢音 ( 喜々津 )

12位 大町心々奈 ・ 佐藤香乃 ( 諫早 )

ベ

ス

ト

1

6

白田瑞怜 ・ 大久保優和 ( 西諫早 )

野田心春 ・ 西尾芽生 ( 高来 )

谷口明 ・ 坂本佳奈美 ( 明峰 )

古賀穂乃実 ・ 音𣷓桃花 ( 明峰 )

※順位決定戦は、全て７ゲームマッチとする。
※審判については、本部で指定する。


